



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 90502145-821.99-E.6330764
Konu : Mesleğim Hayatım Portalı

27.03.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 26.03.2019 tarihli ve 6229607 sayılı yazısı.

Ülkemizin nitelikli iş gücü ihtiyacı çerçevesinde öğrencilerin ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkarılması, başarılı ve mutlu olabilecekleri bir mesleği seçmeleri için meslekler hakkında bilgilendirilmeleri, eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi ülkemizde insan kaynağının yetiştirilmesi açısından büyük önem arz etmektedir. İş dünyasının ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkı sağlamak ve eğitim-istihdam-üretim bağlantısının sağlıklı bir zeminde yürütülmesini sağlamak amacıyla yapılan çalışmaları bir araya getirmek için "Mesleğim, Hayatım" portalı oluşturulduğuna ilişkin Bakanlığımızın yazısı ilişikte gönderilmiştir.

"<https://meslegimhayatim.meb.gov.tr>" adresinde yayınlanan ve 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında, mesleki ve teknik eğitimin tanıtımına yönelik yönlendirme ve rehberlik dijital platformu olarak oluşturulan "Mesleğim Hayatım" portalından ilgi yazıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda yararlanılarak gerekli çalışmaların yapılması ve Müdürlüğümüz Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri birimince web sayfamız duyurular kısmında yayımlanması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İbrahim YILMAZ
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek : Yazı ve ekleri (1 takım)

Dağıtım :
Mesleki ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğüne Bağlı Okul Müdürlükleri
Özel Öğretim Hizmetleri Şubesi
Özel Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Birimi



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 19131572-821.99-E.6229607

26.03.2019

Konu : Mesleğim Hayatım Portalı

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 21.03.2019 tarihli ve 5928768 sayılı yazısı.

Ülkemizin nitelikli iş gücü ihtiyacı çerçevesinde öğrencilerin ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkarılması, başarılı ve mutlu olabilecekleri bir mesleği seçmeleri için meslekler hakkında bilgilendirilmeleri, eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi ülkemizde insan kaynağının yetiştirilmesi açısından büyük önem arz etmektedir. İş dünyasının ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkı sağlamak ve eğitim-istihdam-üretim bağlantısının sağlıklı bir zeminde yürütülmesini sağlamak amacıyla yapılan çalışmaları bir araya getirmek için "Mesleğim, Hayatım" portalı oluşturulduğuna ilişkin Bakanlığımızın ilgi yazısı ilişikte gönderilmiştir.

"<https://meslegimhayatim.meb.gov.tr>" adresinde yayınlanan ve 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında, mesleki ve teknik eğitimin tanıtımına yönelik yönlendirme ve rehberlik dijital platformu olarak oluşturulan "Mesleğim Hayatım" portalından ilgi yazıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda yararlanılarak gerekli çalışmaların yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : Yazı ve ekleri (1 takım)

Dağıtım :
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-821.99-E.5928768

21.03.2019

Konu : "Mesleğim Hayatım" Portalı

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) 30/03/2007 tarih ve B.08.0.MÜB.0.37.02.00/668 sayılı 2007/30 No'lu Genelge.
b) 02/06/2016 tarih ve 90757378-821.E.6108689 sayılı yazımız.
c) 15/05/2017 tarih ve 10.06.02-E.6892193 sayılı 2017/16 No'lu Genelge.
d) 15/02/2018 tarih ve 90757378-200.E.3297283 sayılı yazımız.

Ülkemizin nitelikli iş gücü ihtiyacı çerçevesinde öğrencilerin ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerinin ortaya çıkarılması, başarılı ve mutlu olabilecekleri bir mesleği seçmeleri için meslekler hakkında bilgilendirilmeleri, eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi ülkemizde insan kaynağının yetiştirilmesi açısından büyük önem arz etmektedir. İş dünyasının ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine katkı sağlamak ve eğitim-istihdam-üretim bağlantısının sağlıklı bir zeminde yürütülmesini sağlamak amacıyla yapılan çalışmaları bir araya getirmek için Bakanlığımızca "Mesleğim, Hayatım" portalı oluşturulmuştur.

"Mesleğim Hayatım" portalında; mesleki ve teknik ortaöğretim okullarının tanıtım ve yönlendirme faaliyetleri, "e-devlet" entegrasyonu ile ustalık-kalfalık belgelerine erişim, mesleki ve teknik Anadolu lisesi mezunu öğrencilerine yönelik güncel iş ilânları, staj eğitimi ile ilgili bilgiler, mesleki ve teknik Anadolu lisesi öğrencilerine yönelik yurt dışı eğitim olanakları, yurt/burs imkânları, öğrencilerimizin projeleri ve başarı hikayeleri ile öğretmenlerin mesleki ve teknik eğitim kurs verilerine erişimi gibi birçok alanda hizmet sunulmaktadır. Ayrıca portalda; Türkiye'deki bütün Ar-Ge ve Teknoloji Geliştirme Merkezlerine, dijital dönüşüm ile mesleki ve teknik eğitimin yeniden yapılandırılması çalışmalarında kullanmak üzere oluşturulan "mesleki eğitim haritası"na da ulaşılmaktadır.

"https://meslegimhayatim.meb.gov.tr" adresinde yayınlanan portala, sosyal medyadan ulaşılması da mümkündür. Öğrencilerimizi, öğretmenleri, mezunları, yöneticileri, aileleri, sivil toplum kuruluşlarını, işverenleri ve kurumsal paydaşları ilgilendiren içeriğe sahip olan bu portalın;

- İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurum internet sayfalarında erişim imkanı sağlayacak şekilde bağlantı verilmesi ve yayınlanmasının sağlanması,
- İlgi (a),(b),(c) ve (d) yazılarla yürütülen mesleki ve teknik eğitim tanıtım faaliyetleri kapsamında portal hakkında gerekli bilgilendirmelerin ve tanıtımların yapılması,
- Özellikle ortaokul 8 inci sınıf öğrencileri başta olmak üzere, mesleki ve teknik eğitime yönlendirme ve rehberlik çalışmalarında portal içerisinde yer alan bilgilerden yararlanılması gerekmektedir.

Bakanlığımızın "2023 Eğitim Vizyonu" kapsamında, mesleki ve teknik eğitimin tanıtımına yönelik yönlendirme ve rehberlik dijital platformu olarak oluşturulan "Mesleğim Hayatım" portalinden açıklamalar doğrultusunda yararlanılarak gerekli çalışmaların yapılması hususunda, Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Mahmut ÖZER
Bakan a.
Bakan Yardımcısı

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

A Planı